回該等完成賬目購回股份。無償購回的完成賬目購回股份數目按照以下公式計算：

完成賬目購回股份數目 =
（389,000,000港元 – 完成經審核賬目中列明的

資產淨值）x 4.006/0.66港元

有關基本代價調整、釐訂收購事項代價的基準、進行收購事項的理由及裨益及目標集

團的資料（包括財務資料）之詳情，已載於該公佈及該通函內。

完成經審核賬目及完成賬目購回股份的數目

根據於二零一六年四月刊發之完成經審核賬目，目標公司於二零一五年八月三十一日

之資產淨值為368,933,116港元。因此，基本代價將可按照上述公式予以調整。

– 6 –

董 事 會 函 件

根據上述公式，本公司將無償購回之完成賬目購回股份數目為121,799,905股（包括將向

中國翔龍購回之117,870,876股股份及將向高先生購回之3,929,029股股份）。待下文所載先

決條件達成後，預計股份購回將可於二零一六年九月三十日前完成。

獲本公司購回之完成賬目購回股份將隨之註銷。

上市公司股份於二零一六年五月十九日（即最後實際可行日期）的收市價為0.700港元。

上市公司股份截至二零一六年五月十九日連續5、10及20個交易日的平均收市價分別為0.896

港元、0.845港元及0.791港元。

根據購回守則及上市規則之涵義

股份購回將會根據經修訂買賣協議的條款進行，因此股份購回屬於公司收購、合併及

股份回購守則項下的獲豁免股份回購，故股份購回無須經執行人員或四分之三獨立股東投

票批准。

於最後實際可行日期，中國翔龍持有2,284,947,214股上市公司股份，相當於本公司全

部已發行股本約11.83%，故為本公司主要股東。中國翔龍由吉先生（執行董事）及王女士各

擁有50%權益。

因此，中國翔龍為吉先生的聯繫人。根據上市規則，中國翔龍為本公司的關連人士，而

向中國翔龍購回相關完成賬目購回股份構成本公司的關連交易，並須遵守上市規則項下之

申報、公佈及獨立股東批准規定。董事於作出一切合理查詢後深知、全悉及確信，高先生除

為股東外，亦為一名獨立於本公司及本公司關連人士之第三方。

條件

股份購回須待以下條件（其中包括）達成後，方可作實：

(i) 於股東特別大會上獲獨立股東投票贊成股份購回；及

(ii) 符合百慕達相關法律。

– 7 –

董 事 會 函 件

條件不可獲豁免，倘先決條件未獲達成，股份購回則不會進行。

股份購回後之股權架構

下文載列假設於最後實際可行日期至股份購回完成期間，本公司的已發行股本及股東

持股量並無變動（股份購回除外），(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨股份購回完成後之本

公司股權架構概要。

股東 於最後實際可行日期 緊隨股份購回完成後

上市公司

股份數目 概約百分比

上市公司

股份數目 概約百分比

昊天發展集團有限公司（附註1） 5,241,500,000 27.14% 5,241,500,000 27.32%

邱偉隆（附註2） 3,676,708,000 19.04% 3,676,708,000 19.16%

黃如論（附註3） 2,320,000,000 12.01% 2,320,000,000 12.09%

吉先生（附註4） 2,290,565,191 11.86% 2,172,694,315 11.32%

高先生 76,164,907 0.39% 72,235,878 0.38%

其他公眾股東 5,705,510,244 29.56% 5,705,510,244 29.73%

總計 19,310,448,342 100.00% 19,188,648,437 100.00%

附註：

1. 由於昊天管理（香港）有限公司為Win Team Investments Limited之附屬公司，而Win Team

Investments Limited為昊天發展集團有限公司之附屬公司，故根據證券及期貨條例，昊天發展集團

有限公司被視為擁有昊天管理（香港）有限公司所持5,241,500,000股上市公司股份之權益。

2. 由於執行董事邱偉隆擁有富楊國際集團有限公司100%實益權益，故其被視為擁有富楊國際集團有限

公司所持3,676,708,000股上市公司股份之權益。

3. 根據證券及期貨條例，由於黃如論持有Century Golden Resources Investment Co. Ltd控制性權

益，其被視為擁有Century Golden Resources Investment Co. Ltd所持2,320,000,000股上市公司股

份之權益。

4. 執行董事吉先生透過由其全資擁有之華聯顧問有限公司，現持有中國翔龍50%已發行股份。中國翔

龍餘下50%之已發行股份由王女士持有。根據證券及期貨條例，吉先生與王女士被視為擁有中國翔

龍所持2,284,947,214股上市公司股份之權益。吉先生擁有5,617,977股上市公司股份作為其自二零一

五年九月十一日起擔任本公司執行董事、副主席兼行政總裁職務的部分年度酬金。

– 8 –